РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» ноября 2014 г. №58 с. Гаханы
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
в течение двух лет после увольнения с которых гражданин,
замещавший должности муниципальной службы в муниципальном
образовании «Гаханское», обязан при заключении трудовых или
гражданско – правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать
работодателю сведения о последнем месте своей службы»
В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 21.12.2011г.), ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ, (в редакции от 21.11.2011г.), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Устава МО «Гаханское»:
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :
1. Определить перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин, замещавший должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Гаханское», обязан при заключении трудовых или гражданско – правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы, согласно приложению.
2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих муниципальном образовании «Гаханское».
3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
Глава администрации И.Н. Михаханов
Приложение №1
к постановлению «26» ноября 2014 г. №58

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы,
в течение двух лет после увольнения с которых гражданин,
замещавший должности муниципальной службы в муниципальном
образовании «Гаханское», обязан при заключении трудовых или
гражданско – правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать
работодателю сведения о последнем месте своей службы»
1. Главный специалист
2. Ведущий специалист
[bookmark: _GoBack]